г

Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ

Сургутский район
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

центр развития ребёнка-детский сад «Золотая рыбка»

ПРИКАЗ

<уу> апреля 2019 №
г. Лянтор

О подготовке и проведении мастер - класса

(

(

В целях совершенствования уровня профессиональной компетенции
педагогов в применении современных образовательных технологий в ДОУ.
формирования практических навыков применения ПАК «Колибри» в практике
работы педагогов, повышения качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Воспитателям Газизовой Г. А., Матюхиной Н. И подготовить и провести
22.04.2019 г в 13.00 ч., в кабинете Ье^о-конструирования и робототехники, мастер
-  класс для педагогов ОО на тему: «Применение современных образовательных
технологий в ДОУ».
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующею
Т.В.Непочатову в срок до 22.04.2019г.

/

Заведующий

Виза:
Заместитель заведующего,
_________________ ' Ж  /г с \ У
(дата) (подпись)

*

С А. Старинова

Т В. Непочатова

Ознакомлены:
✓ УЛ г '  У/УУ' Леа# и иксы, _

.У /! —

Исполнитель
старший воспитатель
ХаГфудлина А В 8<34Г>38)27-0б7